EDITAL No 14/2003, de 17 de março de 2003.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DA
ESTRUTURA OPERACIONAL DA POLÍCIA CIVIL

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso da atribuição que lhe

confere o Ato 217 - DSG, de 14 de janeiro de 2003, do Senhor Governador do Estado,
resolve

R E T I F I C A R,

do Edital 13/2003:

I - o número de inscrição do candidato ao cargo de Escrivão de Polícia, 136a colocação,
para que conste ser 8.424;

II - a lista de aprovados para o cargo de Médico Legista:

CARGO: MÉDICO LEGISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

1 10.146 12 4.277 23 9.559 34 2.284
2 8.982 13 9.630 24 213 35 2.025
3 3.013 14 1.406 25 3.390 36 841
4 3.740 15 1.347 26 7.582 37 9.199
5 10.007 16 7.883 27 11.323 38 6.993
6 7.199 17 94 28 11.583 TOTAL 38
7 3.987 18 7.895 29 5.968
8 381 19 10.896 30 5.839
9 4.276 20 4.768 31 379

10 9.838 21 3.463 32 11.031
11 4.944 22 3.014 33 7.113

Palmas, 17 de março de 2003.

Cláudio Oliveira Nunes
Presidente

Sandra Cristina Gondim de Araújo
Membro

Nelson Tavares Guimarães
Membro